ESV Sparkasse Murzzuschlag

6. Sparkassen-Jugendcup 2015

Rudolf Eppinger Gedenkturnier

W

Auslosung Bewerb U 10

Beginn 13:30 Uhr, Spielzeit 10 Minuten

Gruppe A

arwNPRE

ESV Mirzzuschlag Il
SK Stojen

FC Veitsch

Atus Wartberg Il
NWM Kapfenberg

Gruppenspiele

1A

2A

1B

2B

3A

4 A

3B

4B

5A

6 A

5B

6B

7A

8A

7B

8B

9A

10A

9B

10B

ESV Mirzzuschlag I
FC Veitsch

SVg Pitten

Atus Wartberg |
NWM Kapfenberg
SK Stojen

ESV Mirzzuschlag |
SVSF Pottschach
NWM Kapfenberg
ESV Miurzzuschlag Il
ESV Mirzzuschlag |
SVg Pitten

Atus Wartberg Il

FC Veitsch

FC Stadlau

Atus Wartberg |
Atus Wartberg Il

SK Stojen

FC Stadlau

SVSF Pottschach

SK Stojen

Atus Wartberg Il
SVSF Pottschach
FC Stadlau

ESV Mirzzuschlag Il
FC Veitsch

SVg Pitten

Atus Wartberg |
Atus Wartberg Il

FC Veitsch

FC Stadlau

Atus Wartberg |

SK Stojen

NWM Kapfenberg
SVSF Pottschach
ESV Miurzzuschlag |
ESV Murzzuschlag Il
NWM Kapfenberg
SVg Pitten

ESV Miurzzuschlag |

Gruppe B

aprwNPRE

Samstag, 28.11.2015
SPORT ¢ stadt

Mmurzzusc

SVg Pitten

SVSF Pottschach
Atus Wartberg |

FC Stadlau

ESV Murzzuschlag |

Beginn
13 Uhr 30

13 Uhr 42
13 Uhr 54
14 Uhr 06
14 Uhr 18
14 Uhr 30
14 Uhr 42
14 Uhr 54
15 Uhr 06
15 Uhr 18
15 Uhr 30
15 Uhr 42
15 Uhr 54
16 Uhr 06
16 Uhr 18
16 Uhr 30
16 Uhr 42
16 Uhr 54
17 Uhr 06

17 Uhr 18

hlag
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| MURZZUSCHLAG | Rudolf Eppinger Gedenkturnier
_ SPORT ¢ stadt
6. Sparkassen-Jugencup 2015 Turnier U 10 murzzuschlaq
Gruppe A ESV Mirzzuschlag Il SK Stojen FC Veitsch Atus Wartberg Il NWM TORE PUNKTE RANG
Kapfenberg

ESV Miirzzuschlag Il

SK Stojen

FC Veitsch

Atus Wartberg Il

NWM Kapfenberg
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| MURZZUSCHLAG | Rudolf Eppinger Gedenkturnier
]
6. Sparkassen-Jugencup 2015 Turnier U 10 SPORT ¢ stadt hI
murzzuschlag
. SVSF ESV
Gruppe B SVg Pitten Pottschach Atus Wartberg | FC Stadlau Mirzzuschlag | TORE PUNKTE RANG
SVg Pitten

SVSF Pottschach

Atus Wartberg |

FC Stadlau

ESV Mirzzuschlag |
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5 6. Sparkassen-Jugendcup 2015 - U 10 M&
Rudolf Eppinger Gedenkturnier macht ’
| MURZZUSCHLAG |
Finalspiele Samstag, 28.11.2015

10 Minuten

17 Uhr 30

Spiel um Platz 9
17 Uhr 42

Spiel um Platz 7
17 Uhr 54

Spiel um Platz 5
18 Uhr 06

Spiel um Platz 3
18 Uhr 18

Spiel um Platz 1

Turniersieger
2.

3.

10. Rang

Bester Torschiitze

Bester Tormann

Rang

Rang

. Rang
. Rang
. Rang
. Rang
. Rang

. Rang

SPORT ¢ stadt
murzzuschlag

ENDSTAND



